Kosztorys Ofertowy

Remont nawierzchni drogi dojazdowej w msc. Widetki

nr. ewid. dziatek 277/2

Lp.

Podstawa
wyceny

Opis

Jedn.
obm.

llos¢

Cena
jedn.

Warto $¢

ROBOTY

PRZYGOTOWAWCZE | ZIEMNE

D-
01.01.01.

Roboty pomiarowe przy robotach
ziemnych - teren pagorkowaty

km

0,200

D-06.04.01

Roboty ziemne wykonywane
koparkami przedsiebiernymi o
poj.tyzki 0,60 m3 z transportem
urobku do 2 km.

m3

270,00

PODBUDOWA | NAWIERZCHNIA

Podbudowa z piasku
stabilizowanego cementem -
grubos¢ podbudowy po
zageszczeniu 20 cm ,Rm=2,5 Mpa

m2

320,00

2.2

Wykonanie podbudowy z kruszywa
stabilizowanego mechanicznie
grubosé . warstwy po zageszczeniu
10 cm. / spadek jednostronny/

m2

320,00

2.3

D-04.04.01

Wykonanie podbudowy z kruszywa
stabilizowanego mechanicznie
grubosc¢ . warstwy po zageszczeniu
20 cm. /spadek jednostronny/

m2

320,00

2.4

D-04.08.01

Mechaniczne wyréwnywanie
istniejacej podbudowy betonem
asfaltowym, w ilosci 50 kg/ m2 .

Mg

32,00

2.5

D-
05.03.05a

Nawierzchnie z betonu
asfaltowego gr.4cmdla
ruchu KR -1 / spadek
jednostronny/

m2

600,00

ROBOTY WYKONCZENIOWE

3.1

D-04.04.02

Utwardzenie poboczy materiatem
0-31,5mm gr. 10 cm i szer. 0,5m

m2

300,00

3.2

D-07.05.01

Bariery ochronne stalowe - SP-05

mb

208,00

Warto$¢ robo6t netto

Podatek VAT 23%

Ogotem warto $€ kosztorysowa robét

sfownie :




